

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Pelbis-zorua indartzea

Reforzar el suelo pélvico

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	14899103W
2	16028057R
3	15345627G
4	78878597M
5	72165096C
6	09419878K
7	16064066S
8	16000450V
9	14882993S
10	14255715Q
11	16085926W
12	16031148X
13	16048995D
14	13072854E

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	16051028H
2	14698863T
3	12715911Q
4	01830025F
5	16074244G
6	30652489K
7	16029922A
8	14549297A
9	14559561D
10	16054612Z
11	14682328W
12	14692953R
13	16083337N
14	00804139J
15	16055365P
16	16048893E
17	16044933H
18	16486409D
19	16084851P
20	16049586W
21	12239024B
22	44403973N
23	16035923R
24	16087626T
25	16092568C
26	16085872V
27	14843446M
28	16059020Y
29	14866268B

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Pelvis-zorua indartzea

Reforzar el suelo pélvico

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

30	14918779J
31	16063411G
32	22709400M
33	12729588P
34	16056741G
35	12734781A
36	16039718R
37	16082622X
38	32450953T
39	16037791Y
40	16079548H
41	71885376A
42	78899281N
43	16082002B
44	14560950H
45	16083295Q
46	14564029S
47	14606986P
48	72392430E
49	30630766X
50	14918603K
51	79230367J

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Nork bere burua maitatzen ikasten

Aprendiendo a querernos

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	16062176B
2	16115151V
3	14698863T
4	Y1795146X
5	16052797Q
6	14944339C
7	14511249C
8	16035908D
9	14249574Q
10	16080693J
11	16100748N
12	16056392T
13	20180730R
14	16063411G

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	78927555L
2	14932280J
3	14389366Z
4	30575676M
5	30551348B
6	79232883E
7	16084702C
8	71243480Z
9	14243496X
10	16051458B
11	79230367J
12	14699718G
13	14843446M
14	14542162K
15	34922984Z
16	72165096C
17	16042450L
18	16048995D
19	13072854E
20	16046067W
21	22751813Y
22	14606986P

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Arteverse. Ahalduntzea adierazpen artistikoaren eta bideoartearen bidez

Arteverse. Empoderamiento a través de la expresión artística y el videoarte

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

1	16059145Q
2	16053085M
3	14901798Y
4	16035417R
5	39117160W
6	16028120H
7	24405976D
8	16027209G
9	Y1795146X
10	16082002B
11	24404629L
12	14559561D
13	30575676M
14	16084702C
15	14899103W
16	16051458B
17	14932280J
18	30551348B
19	45670774L
20	72392430E
21	X7262059Q
22	30629809L
23	16059633K
24	14255506Z

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Emakume nagusien sexualitatea. Mitoak eta errealitateak

La sexualidad de las mujeres mayores. Mitos y realidades

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	16031682S
2	24404629L
3	32450953T
4	16037508E
5	15894591G
6	72247805K
7	14569165E
8	14549297A
9	22721161J
10	14542162K
11	14389366Z
12	14539012E

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	22709400M
2	14882993S
3	16486409D
4	22716989G
5	16087626T
6	14707244D
7	16030216K

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Ahaldundu bai, baina... nola erabiltzen dugu gure boterea?

Empoderamiento sí pero... ¿Cómo usamos nuestro poder?

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	30587001Z
2	16055711D
3	14237314S
4	72388719Z
5	22721161J
6	16035923R
7	79436721B
8	22722216X
9	16090333Q
10	16031682S
11	45751315Z
12	16486409D
13	16075187G
14	14901798Y
15	30575676M
16	74316917F
17	79144755F
18	16059145Q
19	14559561D
20	Y6274816Q

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	22755885F
2	14260536F
3	X7262059Q
4	45994480T
5	16080329V

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

irputz bizigarriago baterantz, indarkeria estetikoaren eta lodifobiaren aurkako
Hacia un cuerpo más vivible, contra la violencia estética y la gordofobia

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

1	16103856S
2	16030216K
3	74316917F
4	09419878K
5	79144755F
6	16082444Q
7	29031022P
8	16046067W

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Ama adimen osasuntsua, tailer experimental

Madre mente sana, taller experimental

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

1	16070470W
2	79436721B
3	71885376A
4	16088039E
5	16087626T
6	16083295Q
7	16092568C
8	16056741G
9	16088709W
10	14261179Y
11	16080329V
12	79230367J
13	78893814L
14	14255506Z

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behariko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Desberdintasunaren sustraiak: Generoaren eraikuntza

Las raíces de la desigualdad: la construcción del género

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	72247805K
2	79144755F
3	16103856S
4	78955879F
5	16055365P
6	72388719Z
7	Y6274816Q
8	16049586W
9	16042450L
10	30587001Z
11	16035417R
12	16094621A
13	24405976D
14	16069068A
15	01830025F
16	16529048Y
17	14243496X
18	45751315Z
19	14542162K
20	16090333Q

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	12715911Q
2	16031682S
3	14260536F
4	22755885F
5	45994480T
6	30630766X

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Heldu argiari, autosufizientziarako elektrizitate tailerra

Manos a la luz, taller de electricidad para la autosuficiencia

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	16051458B
2	74316917F
3	14847087N
4	14233361H
5	14560950H
6	14873742X
7	14243496X
8	16039718R
9	16052542Z
10	30577697W
11	24403117W
12	14547387W
13	14911003B
14	16038026B

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	13706333N
2	78927555L
3	16037791Y
4	16058289B
5	14539012E
6	34922984Z
7	22737051X
8	16094621A
9	30575487T
10	16031148X
11	14860009P
12	12734781A
13	16083337N
14	16529048Y
15	16048893E
16	16070470W
17	16085872V
18	14932280J
19	14901798Y
20	14866268B
21	16050462G
22	14918779J
23	16061301X
24	Y1079696K
25	12715911Q
26	16070312M
27	79232883E
28	14935553C
29	12239024B

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Heldu argiari, autosufizientziarako elektrizitate tailerra

Manos a la luz, taller de electricidad para la autosuficiencia

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

30	16035417R
31	22722216X
32	16069068A
33	16085926W
34	14569165E
35	01830025F
36	16045282E
37	15366013N
38	16040759F
39	22735140P
40	30632072M
41	16037074W
42	30630766X
43	16080329V

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Prestatuta. Bigarren udaberria

Pre-paradas. Segunda primavera

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

1	16069068A
2	16058990E
3	16059145Q
4	30652489K
5	79232883E
6	13142711M
7	16026853Q
8	16062161L
9	16051028H
10	16055365P

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

1	32450953T
2	16075037S
3	Y1079696K
4	30629809L
5	78883076E
6	44978241Q
7	29031022P
8	45670774L

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Amets pelbikoa. Dantza pelbikoa

Sueño pélvico. La danza pélvica

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	44403973N
2	14606047N
3	16035220B
4	16071352X
5	30654262T
6	16029922A
7	16082622X
8	16083295Q
9	14682328W
10	14699718G

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	16082444Q
2	16079548H
3	22722216X
4	12729588P
5	20180730R
6	16027209G
7	13072854E
8	14698863T
9	14899103W
10	16074244G
11	78899281N
12	16274331Z
13	14233361H
14	16035908D
15	16070312M
16	13142711M
17	22716989G
18	16088709W
19	16028057R
20	16075037S
21	14564029S
22	16038429T
23	14707244D
24	78878597M
25	16064066S
26	71885376A
27	14255715Q
28	16056741G
29	16044843C

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Amets pelbikoa. Dantza pelbikoa

Sueño pélvico. La danza pélvica

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

30	14583085G
31	30652489K
32	14549297A
33	16039718R
34	16070470W
35	16063411G
36	22752896P
37	45949814T
38	16099718V
39	14694886W
40	16059633K
41	16046067W
42	14918603K
43	29031022P
44	78908779B

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behariko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Sareak ehuntzen

Tejiendo redes

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	16075187G
2	16075037S
3	16044843C
4	14583085G
5	16088709W
6	14606047N
7	30654262T
8	79050169C
9	16274331Z
10	14935553C
11	39117160W
12	16028120H
13	16084702C
14	78927555L

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	16038429T
2	X7262059Q
3	14255506Z
4	78908779B
5	22755885F
6	16045282E
7	16099718V

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

CHI KUNG: gure bizi-energia hobetzen

CHI KUNG: mejorando nuestra energía vital

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	22716989G
2	16034999C
3	16029902Y
4	14564029S
5	16038429T
6	14707244D
7	16085872V
8	16079548H
9	16084851P
10	12239024B
11	16048893E
12	78899281N
13	14843751B
14	16058289B

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	16028225P
2	14935553C
3	11904877P
4	14397112D
5	14583085G
6	14547387W
7	16082002B
8	30551348B
9	16062161L
10	15345627G
11	14882993S
12	16085926W
13	14560950H
14	16044843C
15	16026853Q
16	22709400M
17	16061301X
18	14255715Q
19	16027209G
20	16048995D
21	Y1795146X
22	16274331Z
23	14569165E
24	16049586W
25	14918603K
26	16059633K
27	30592005G
28	14694886W
29	22752896P

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

CHI KUNG: gure bizi-energia hobetzen

CHI KUNG: mejorando nuestra energía vital

**ONARTUAK
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA
LISTA DE ESPERA**

30	30629809L
31	16045282E

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Ahalduntzen sexualitatearen eta emozioen bidez

Empoderándonos a través de la sexualidad y las emociones

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	16050462G
2	79050169C
3	Y6274816Q
4	12729588P
5	71045185W
6	16061301X
7	16030216K
8	12734781A
9	Y1079696K
10	45824493Y
11	16070312M
12	16529048Y
13	16075187G
14	16082444Q
15	16037508E

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	14237314S
2	16100748N
3	16071352X
4	22721161J
5	16042450L
6	79436721B
7	14389366Z
8	14539012E
9	45751315Z
10	16064066S
11	16062161L
12	16090333Q
13	14606047N
14	72388719Z
15	78908779B
16	45994480T
17	16099718V
18	22752896P

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.
Previo al comienzo del curso, se
contactará con las mujeres admitidas.**

Abesbatza feminista

Coro Feminista

ONARTUAK ADMITIDAS	
1	34922984Z
2	30560053E
3	16061301X
4	01830025F
5	16058603A
6	22722216X

ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA	
1	14915994B
2	16027209G
3	16062176B
4	30631680G
5	30686493P
6	16035908D
7	30654262T
8	44978241Q
9	16026555V
10	16109010V